法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次解除限售股份
股东均已严格履行了相关承诺或安排；本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符合有关法
律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺或安排；截至其核查意见出具之日，公司对本次
限售股份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股解禁上市流通事
项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 1,173,684,209 股；
本次限售股上市流通日期为 2021 年 2 月 26 日；
首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占
公司总股本比例

本次上市流通数
量（单位：股 ）

剩 余 限 售 股
数量

1 上 海 金 融 发 展 投 资 基 金
（有限合伙） 263,157,895 9.47% 263,157,895 0

2 云南省投资控股集团有限
公司 227,368,421 8.18% 227,368,421 0

3 江西铜业股份有限公司 131,578,947 4.74% 131,578,947 0

4 中国通用技术 （集团 ）控股
有限责任公司 113,684,211 4.09% 113,684,211 0

5 上 海 祥 众 投 资 合 伙 企 业
（有限合伙） 102,618,421 3.69% 102,618,421 0

6 信泰人寿保险股份有限公
司－传统产品 101,500,000 3.65% 101,500,000 0

7 江苏洋河酒厂股份有限公
司 78,947,368 2.84% 78,947,368 0

8 上 海 郝 乾 企 业 管 理 中 心
（有限合伙） 52,631,579 1.89% 52,631,579 0

9 达濠市政建设有限公司 26,315,789 0.95% 26,315,789 0

10 江西铜业集团财务有限公
司 26,315,789 0.95% 26,315,789 0

11 万兴投资发展有限公司 26,315,789 0.95% 26,315,789 0

12 平阳意马企业管理合伙企
业（有限合伙） 7,000,000 0.25% 7,000,000 0

13 孙洪杰 3,500,000 0.13% 3,500,000 0

14 郎泳 3,500,000 0.13% 3,500,000 0

15 龙薇 3,500,000 0.13% 3,500,000 0

16 钱紫阁 3,500,000 0.13% 3,500,000 0

17 段凡 2,250,000 0.08% 2,250,000 0
合计 1,173,684,209 42.25% 1,173,684,209 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、国有法人持有股份 1,904,210,527 -577,894,736 1,326,315,791

2、其他境内法人持有股份 579,539,473 -579,539,473 0

3、境内自然人持有股份 16,250,000 -16,250,000 0
有限售条件的流通股份合计 2,500,000,000 -1,173,684,209 1,326,315,791

无限售条件的
流通股份

A 股 278,000,000 1,173,684,209 1,451,684,209
无限售条件的流通股份合计 278,000,000 1,173,684,209 1,451,684,209

股份总额 2,778,000,000 0 2,778,000,000
八、上网公告附件
《国泰君安证券股份有限公司关于中银国际证券股份有限公司首次公开发行限售股上市

流通的核查意见》
特此公告。

中银国际证券股份有限公司董事会
2021 年 2 月 19 日

证券代码：601696� � � � � � � � � � � 证券简称：中银证券 公告编号：2021-004

中银国际证券股份有限公司
第一届董事会第四十四次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中银国际证券股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第四十四次会议于 2021 年 2

月 19 日以通讯方式召开，会议通知于 2021 年 2 月 9 日以电子邮件方式发出。 会议应参与表决
董事 15 名，实际参与表决董事 15 名。 本次董事会会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司
法》等有关法律法规及《公司章程》的规定。 本次会议审议并通过以下议案：

一、审议通过《关于提名非独立董事候选人的议案》
逐项表决结果均为：赞成【15】人；反对【0】人；弃权【0】人。
鉴于公司第一届董事会任期届满，依照法律、法规和《公司章程》的规定，需进行换届选举。

经审议，董事会同意提名下列人员为公司第二届董事会非独立董事候选人：林景臻、宁敏、魏晗
光、文兰、王军、郭旭扬、赵雪松、吕厚军、李丹、艾富华。 公司第二届董事会成员任期三年，董事